Администрация   городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                №________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19

«Об утверждении значений коэффициентов дифференциации по видам

деятельности арендаторов внутри одного вида разрешенного использования

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

городского округа город Первомайск Нижегородской области, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19 «Об утверждении

значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов

внутри одного вида разрешенного использования земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности городского округа город

Первомайск Нижегородской области, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от

24.12.2014 № 1363, от 19.06.2015 № 543) (далее – постановление) следующие

изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

 2

«Об утверждении значений коэффициентов дифференциации по видам

деятельности арендаторов внутри одного вида разрешенного использования

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского

округа город Первомайск Нижегородской области, и земельных участков

государственной собственности, расположенных на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить значения коэффициентов дифференциации по видам

деятельности внутри одного вида разрешенного использования  земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа город

Первомайск Нижегородской области, и земельных участков государственной

собственности, расположенных на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области, согласно Приложениям 1, 2, 3, 4.»

1.3. Строку 15 Приложения 1 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«

15. Земельные участки,

предназначенные для

сельскохозяйственного

использования

15.01 Земельные участки

сельскохозяйственного

использования,

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные в

границах населенного

пункта

91,10

15.02. Организация пруда.

2733,24

 3

15.03 Земельные участки

сельскохозяйственных

угодий (пашни,

сенокосы, пастбища,

залежи, земли, занятые

многолетними

насаждениями),

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные за

границами населенного

пункта

11,0

».

1.2. Строку 15 Приложения 2 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«

15. Земельные участки,

предназначенные для

сельскохозяйственного

использования

15.01 Земельные участки

сельскохозяйственного

использования,

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные в

границах населенного

пункта

72,88

15.02. Организация пруда.

601,31

 4

15.03 Земельные участки

сельскохозяйственных

угодий (пашни,

сенокосы, пастбища,

залежи, земли, занятые

многолетними

насаждениями),

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные за

границами населенного

пункта

11,0

».

1.3. Строку 15 Приложения 3 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«

15. Земельные участки,

предназначенные для

сельскохозяйственного

использования

15.01 Земельные участки

сельскохозяйственного

использования,

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные в

границах населенного

пункта

54,66

15.02. Организация пруда.

601,31

 5

15.03 Земельные участки

сельскохозяйственных

угодий (пашни,

сенокосы, пастбища,

залежи, земли, занятые

многолетними

насаждениями),

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные за

границами населенного

пункта

11,0

».

1.4. Строку 15 Приложения 4 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«

15. Земельные участки,

предназначенные для

сельскохозяйственного

использования

15.01 Земельные участки

сельскохозяйственного

использования,

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные в

границах населенного

пункта

54,66

15.02. Организация пруда.

601,31

 6

15.03 Земельные участки

сельскохозяйственных

угодий (пашни,

сенокосы, пастбища,

залежи, земли, занятые

многолетними

насаждениями),

земельные участки,

занятые объектами

сельскохозяйственного

назначения и

предназначенные для

ведения сельского

хозяйства, размещения

объектов

сельскохозяйственного

назначения,

расположенные за

границами населенного

пункта

11,0

».

2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                   Е.А.Лебеднова